中国农药工业协会文件
中农协（2021）116 号

关于调整中国农药工业协会 2021 年产品类团体标准

审查会暨第二届标准化委员会年会的通知

各有关单位：

按照新冠疫情的最新防控要求，为保障各位参会人员的身体

健康，经研究决定，原计划于 11月 19日-21日在湖北宜昌召开

的 2021年产品类团体标准审查会，改为 2021年 11月 19 日以线

上会议的形式召开。会议同期举办第二届中国农药工业协会标准

化委员会年会，并在会上举行委员换届、标准培训等活动。具体

事宜通知如下：

一、 会议主要内容

1、标准评审会：审查《精草铵膦原药》等 21项中国农药工

业协会团体标准的送审稿，具体标准名称见附件 1；

2、标准化委员会年会：第一届标准化委员会工作总结、第

二届标准化委员会委员换届及工作计划（含 2022 年拟立项团体

标准清单）。

3、标准培训：《农药 FAO 标准申请程序及最新要求》、《农药

产品标准编写要求及应用》

二、 会议组织

主办单位：中国农药工业协会

协办单位：湖北兴发化工集团股份有限公司

三、 参会人员

行业管理领导、评审专家、委员会委员、团体标准编制单位

代表、企业代表、标委会秘书处人员等。

四、 会议时间及方式

1.会议时间：2021年 11月 19日 9:00～17:00

2.会议方式：腾讯线上会议（会议号及密码将具体发送给参

会人员）。

五、 会议费用

1.会议费用：每家单位参会费用 1000元

2.汇款信息（请备注“2021标准审查会”）

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐    号：0200022309014426780

六、会议报名

参会代表请填写参会回执表(详见附件 2),于 2021 年 11 月

17 日之前,将参会回执表发送至邮箱：ccpia_ttbz@163.com 或传

真 010-84885002；也可登录中国农药工业网 www.ccpia.com.cn

通知公告栏目下载参会回执表。

五、 会议报名联系方式

会议报名： 王  玥 13810107096（同微信）

戎  谞 13146365065（同微信）

余友成 15167176018 (同微信)

钟娉婷 18878794289（同微信）

                                       2021年 10月 14日

附件 1：

2021 年中国农药工业协会 21 项团体标准列表

序号 团体标准项目名称

1 精草铵膦原药

2 精草铵膦铵盐原药

3 精草铵膦铵盐母药

4 精草铵膦钠盐可溶液剂

5 精草铵膦铵盐可溶液剂

6 乙氧氟草醚 • 草铵膦微乳剂

7 三环唑原药

8 丁醚脲原药

9 24-表芸苔素内酯可溶液剂

10 阿维菌素•噻唑膦颗粒剂

11 吡唑醚菌酯•咪鲜胺水乳剂

12 15%氯氟醚菊酯母药

13 噁唑菌酮·霜脲氰悬浮剂

14 噻呋酰胺·己唑醇悬浮剂

15 螺虫乙酯·噻嗪酮悬浮剂

16 阿维菌素·氯虫苯甲酰胺悬浮剂

17 精甲霜灵•咯菌腈•嘧菌酯种子处理悬浮剂

18 苄嘧磺隆•丙草胺可分散油悬浮剂

19 农药中间体 甲基亚磷酸二乙酯

20 农药中间体 1,3-环己二酮

21 农药中间体 双甘膦（N-(膦酰基甲基)亚氨基二乙酸）

附件 2：

中国农药工业协会 2021 年产品类团体标准审查会暨第二届标

准化委员会年会  参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请务必完整并正确填写以便尽快为您开票！